
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №4 имени Г.П. Бочкаря  

муниципального образования Староминский район 

          (МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря) 

 

 

 

 

             ПРИКАЗ 

 

«2» сентября 2024г.                                                                                    №   411 

                                                      

                                                   ст.Староминская 

 

 

Об утверждении  

Графика оценочных процедур 

в МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря МО Староминский район 

на 2024-2025 учебный год 

 

 В соответствии с письмом управления образования администрации 

муниципального образования Староминский район № 1658 от 08.08.2024г. 

«О едином графике проведения оценочных процедур в школе в 2024-2025 

учебном году» и в целях организации проверки знаний, полученных 

обучающимися при освоении образовательных программ, п р и к а з ы в а ю:  

      1.Утвердить «График оценочных процедур на 1 и 2 полугодие 2024-2025 

учебного года», рассмотренный на педагогическом совете МБОУ СОШ№4 

им.Г.П.Бочкаря протокол №1 от 30.08.24г.  

    2. Лупенок М.В., ответственному за размещение информации на 

официальном сайте школы разместить график оценочных процедур на 

официальном сайте МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря 

    3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МБОУ СОШ№4               Е.В.Кропачева 

им.Г.П.Бочкаря 

 

 


